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Zapraszamy na roraty. Msze roratnie z kazaniem dla dorosłych od poniedziałku do soboty o1.
godz. 6.30. Dzieci zapraszamy we wtorki i czwartki o godz. 17.00. Pamiętajmy o lampionach.

W niedzielne popołudnie zapraszamy na wspólne śpiewanie adwentowych – znanych i mniej2.
znanych - pieśni. Początek w Ośrodku Papieskim o godz. 17.00.

Grupę „Totus Tuus” i wszystkich czcicieli Matki Najświętszej zapraszamy na kolejną katechezę3.
Maryjną w poniedziałek - 15 grudnia - po Mszy św. wieczornej w salce przy kaplicy św. Jana
Pawła II.

W środę, 16 grudnia, o godz. 12.00 Msza św. w Kaplicy św. Jana Pawła II z odczytaniem próśb i4.
podziękowań kierowanych do Patrona naszego Sanktuarium.

W środę po Mszy św. o 18.30 zapraszamy na śpiew Godzinek ku czci św. Michała Archanioła.5.

W najbliższy czwartek - 18 grudnia nie będzie spotkania dla kandydatów do Bierzmowania.6.
Kolejna katecheza dla młodzieży po przerwie świąteczno-kolędowej.

Wszystkich członków Scholi Boże Nutki i Liturgicznej Służby Ołtarza zapraszamy na spotkanie7.
opłatkowe w kawiarence w sobotę, 20 grudnia, o 16.00.

W przyszłą sobotę od godz. 9.30 będziemy przygotowywali dekoracje świąteczne. Panów z8.
naszej parafii bardzo prosimy o pomoc przy ustawianiu choinek i stawianiu konstrukcji szopki
w górnym kościele. Każdy chętny mile widziany!

Zachęcamy do lektury najnowszego świątecznego numeru naszej gazetki  „Na Rozstajach”.8.
Oprócz  różnorodnych  treściowo  artykułów  znajdziemy  w  nim  plan  wizyt  kolędowych.
Wszystkim Redaktorom dziękujemy za ich pracę.

Pobłogosławione opłatki można otrzymać przy stoliku z prasą katolicką lub przy prezbiterium.9.



Opłatki są także w w kancelarii. Ofiary złożone przy okazji będą przeznaczone na zaliczkę pod
nowe oświetlenie górnego kościoła.

Tradycyjne świece wigilijne, przygotowane przez „Caritas”, są jeszcze dostępne przy stoliku z10.
prasą katolicką lub w zakrystii. Ofiary na „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom” to 10 zł za małą i
20 zł za dużą świecę.

Dziś nasza taca inwestycyjna. Bardzo dziękujemy za wszystkie ofiary na rzecz parafii.11.
Po Świętach Bożego Narodzenia – 27 grudnia rozpoczniemy wizyty duszpasterskie. Plan kolędy12.
znajduje się na stronie internetowej parafii, w gablocie i w parafialnej gazetce. Pamiętajmy, że
nie trzeba zgłaszać co roku chęci przyjęcia kolędy. Wyjątek stanowią osoby, które w ostatnich
latach jej nie przyjmowały, były nieobecne albo od niedawna mieszkają na terenie parafii. Tych
parafian prosimy, by do 21 grudnia pozostawić informację o tym (nazwisko i adres) w
kancelarii czy w zakrystii. Można też taką informację przekazać drogą mailową na adres naszej
parafii (opatrznosc@diecezjagdansk.pl ) lub wysłać sms-a pod numer: 509 594 173. 

W  minionym  tygodniu  pożegnaliśmy  w  naszej  parafii  śp.  Marię  Wądołkowską  (l.88,  ul.13.
Kombatantów). Dobry Jezu…

 


